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REPUBLIKA E SHQIPERISE 	1QENCAOiTA 
E BIZ SIT 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE

19 DOM  
NJPT.M01321051K 

Nr. 12-2020 Dosje/Nr.81/ Prot. 	 Tirane, me 10.03.2020 

URDHER 
PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 
	

Qendra Kombetare e Biznesit- QKB 
Per Dijeni: 
	

Debitorit, Shoqeria "Alba Cosmetic 2014"sh.p.k 
Per Dijeni: 
	

Kreditorit, Arjan Zykollari person fizik  

Une Endrit Hasa, me detyre Permbarues Gjyqesor dhe NIPT M0132105 1K, ne referim td Titujve Ekzekutiv, 
Fatura Tatimore Nr. 16, date 11.05.2019, Fatura Tatimore Nr. 18, date 11.05.2019, Fatura Tatimore Nr. 20, 
date 01.06.2019, Fature Tatimore Nr. 22, date 01.06.2019, kam vend në ekzekutim keta Tituj, duke 
regjistruar ne dosjen permbarimore Nr. 12/2020, date 24.02.2020, kerkesen e kreditorit Arjan Zykollari PF, 
ndaj debitorit Shoqeria "Alba Cosmetic 2014"sh.p.k, ku eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit Vendimi 
Nr.(1 1-2019-6986)1367, date. 13.12.2019 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres, pasi studiova materialet e 
dosjes permbarimore Nr. 12/2020, date 24.02.2020, konstatoj Se: 

Ne baze te Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr.(1 1-2019-6986)1367, date. 13.12.2019 i Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Durres, eshte vendosur: 

Pranimin e kerkeses se kerkuesit Arjan Zykollari personfizik. 
Leshimin e urdherit te ekzekutimit per Faturat Tatimore shitjes: 
Fatura Tatimore Nr. 16, me seri Nr. 18247164, date 11. 05.2019 ne vieren e mbetur te palikujduar leke 50.100 
(pesedhjete mije e njeqind) leke. 
Fatura Tatimore Nr. 18, me seri Nr. 18247166, dale 11. 05.2019 ne vieren eploteprej leke 200.000 (dyqind 
mije) leke. 
Fatura Tatimore Nr. 20, me seri Nr. 18247168, date 01.06.2019 ne vieren eploteprej 1.851 (nje mije e teteqind 

epesedhjete e nje) Euro. 
Faiure Tatimore Nr. 22, mr seri Nr. 18247170, dale 01.06.2019 ne vieren e mbelur te palikujduar leke 464.050 
(katerqind e gjashtedhjete e kater mije epesedhjete) leke. 
3. Total! ifaturave 714.150 leke dhe 1851 euro. 
4. Ky vendim leshohet ne nje kopje te vetme, 
5. Ngarkohet sherbimi permbarimor per e/czekutimin e keljj vendimi. 
6. Shpenzimet gjyqesore ne ngarkim le pales kerkuese 

Pala debitore Shoqeria "Alba Cosmetic 2014"sh.p.k, ka kryer pagesen e plote te detyrimit sipas titujve 
ekzekutiv Fatura Tatimore per te cilat eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit, Vendimi Nr.(1 1-2019-6986)1367, 
date. 13.12.20 19 1 Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres, konfirmuar me Formular Urdher Transferte te dates 
10.03.2020 prane Banka Kombetare Tregtare (BKT) sh.a,.dhe ne vijim eshte e nevojshme te procedohet me 
heqjen e sekuestrove te vendosura mbi pasurite te luajtshme dhe te paluajsthme te pales debitore. 

Sa me sipër, referuar nenit 616/a të K.Pr.C'ivile, Ligjit Nr. 26, date 08.05.2019 "Per Shërbimin Permbarimor 

Gjyqesor Privat" 

Adresa: Rr."Bako Dervishi'll  Pallati 8,, kati I dyte Tlranë. Mob.0694041414 
; e-mail: endrithasa@vahoo.com  



URDHEROJ:  
kf 

  

1. Heqjen e menjhershme te shënimit ne regjistrat e QKB-se, per subjektet Shoqeria "Alba Cosmetic 
2014" shpk, me NTPT L42224502H, me Administrator, Z. Adi Mehmeti te vendosur me urdher/shkrese 
Nr.12/2020.DosjefNr.79.Prot., dt. 09.03.2020 nga Permbarues Gjyqesor Endrit Hasa PF me NIPT 
M01321051K. 

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
3. Personat qe bëhen pengese per ekzekutimin e këtij urdhëri, do të pergjigjen sipas nenit 598 e në vijim 

te K.Pr.Civile dhe dispozitave te Kodit Penal. 

Adresa: Rr."Bako Dervishj" Pallati 8,, kati i dvte, Tiranë. Mob.0694041414 e-mail; endrithasa@vahoo.com 
 


